Във връзка с решение на акционерите, взето на събрание, проведено на                 
27-02-2025 г., на 17.04.2025 г. е подписан договор за придобиване на дружествените 
дялове на „Офис С4“ ЕООД, ЕИК 207715450. Придобивната цена на дружествените 
дяловете е 11,734,980 лв. (единадесет милиона седемстотин тридесет и четири хиляди 
деветстотин и осемдесет лева). Насрещна страна по сделката с АДСИЦ е дружество 
„Браво Скай“ ЕООД.    

След придобиването на дяловете, „Офис С4“ ЕООД ще притежава статут на 

специализирано дружество, с предмет на дейност, съгласно изискването на  чл. 28 от 
Закона за дружествата със специална инвестиционна цел и за дружествата за